
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE Uff.TECNICO
Settore URBANISTICA

Numero 38 del 31-12-20
Reg.Gen.767

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: Rimborso    Oneri Concessori Permesso di Costruire

n. 75 del 11.09.2019 - Ditta Colonna Nicola

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE

   Richiamato il permesso di costruire n. 75 del 11.09.2019 rilasciato alla ditta
COLONNA NICOLA relativo ad intervento di demolizione e ricostruzione
accessorio agricolo in loc. Perinci, 2;

   Accertato il pagamento degli oneri concessori da parte della ditta per
l'ammontare di Euro  1.055,78 relativi al permesso sopra richiamato con
bonifico presso la Tesoreria del Comune;

   Vista la richiesta della ditta prot. 698 del 14.01.2020  per il rimborso della
somma di Euro 1.055,78 giustificato dalla contestuale presentazione di
documentazione comprovante la titolarità di partita iva agricola professionale  a
titolo principale;

    Accertato che il contributo di concessione non era dovuto, in quanto la ditta
richiedente risulta essere titolare di partita iva agricola professionale a titolo
principale;

         Accertata la regolarità formale della operazione,

DETERMINA

  1)  Per le motivazioni espresse in premessa di rimborsare la somma di Euro
1.055,78 al Sig. Colonna Nicola, con imputazione al Cap. 2685 del bilancio del
corrente esercizio, secondo le seguenti coordinate bancarie IBAN:
IT31O0307502200CC8500324316  intestato a Colonna Nicola;

   2) di comunicare il presente atto al servizio finanziario per i provvedimenti di
competenza, disponendo la pubblicazione all'Albo Pretorio.

                                                              IL RESPONSABILE DEL SETTORE
                                                                     Ing. Emanuele BRUNACCI

DETERMINE UFF.URBANISTICA n. 38 del 31-12-2020 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento

Impegno N.   781 del 31-12-2020 a Competenza   CIG

5° livello 01.06-2.05.04.04.001  Rimborsi in conto capitale a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso

Capitolo       2685 / Articolo
RIMBORSI SOMME PER ONERI DI URBANIZZAZIONE

Causale Rimborso  Oneri Concessori Permesso di Costruire n. 75 del 11.09.2019 - Ditta Colonna Nicola

Importo 2020 Euro 1.055,78

Cingoli: 31-12-2020
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE UFF.URBANISTICA n. 38 del 31-12-2020 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI


